Nedis.at/CSGP41000WT30
 Datenblatt | Satelliten- und
F-Stecker | F-Stecker | Vernickelt | 75 Ohm | Doppelt geschirmt | 3.00
m | rund | PVC | Weiss | Umschlag
Marke: Nedis  | Artikelnummer: CSGP41000WT30  | EAN-Nummer: 5412810282371
 Produkteigenschaften
 Anschlussdesign - Seite B  gerade
 Anschlussdesign - Seite A  gerade
 Kabeldesign  rund
 Kabelmantelmaterial  PVC
 Seillänge  3.00 m
 Farbe  Weiss
 Anschlussbeschichtung  Vernickelt
 Leitermaterial  CCS
 Anschlussmaterial  Zink
 Kabelumpfang  5.0 mm
 Impedanz  75 Ohm
 Dämm-Material  PE
 Abschirmung  Doppelt geschirmt
 Dielektrische Durchmesser  2.7 mm
 Anschluss A  F-Stecker
 Anschluss B  F-Stecker
 Kabeltyp  F
 Verpackungsart  Umschlag
 Leiterdurchmesser  0.50 mm
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode CSGP41000WT30
EAN-Nummer: 5412810282371
Verpackung Envelope
Verpackungsinhalt 1x Coax Cable
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 150 mm 230 mm 30 mm 94 g
100 375 mm 335 mm 450 mm 9300 g